



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SDR. TULSTRUP A/S
BØGEBJERGVEJ 60, 5672 BROBY
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2021

Peter Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sdr. Tulstrup A/S Bøgebjergvej 60 5672 Broby
	CVR-nr.: 30 82 80 03 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Birgit Kærby Schmidt, formand Mogens Kærby Nielsen Torben Storm Nielsen Peter Olsen Søren Bech Sørensen
Direktion	Søren Bech Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive landbrugsejendommen Sdr. Tulstrup, Bjerringbro.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 454 tkr. mod 350 tkr. i 2019/20. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Fabrikant Kaj E. Nielsen og Gudrun E. Niensens Fond om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-340.080	-36.240
Personaleomkostninger.....	1	-252.545	-256.455
Af- og nedskrivninger.....		-32.239	-33.652
DRIFTSRESULTAT.....		-624.864	-326.347
Finansielle omkostninger.....	2	-132.787	-124.456
RESULTAT FØR SKAT.....		-757.651	-450.803
Skat af årets resultat.....	3	303.347	101.234
ÅRETS RESULTAT.....		-454.304	-349.569
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-454.304	-349.569
I ALT.....		-454.304	-349.569

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		18.292.630	18.320.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.715	16.954
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.305.345	18.337.584
ANLÆGSAKTIVER.....		18.305.345	18.337.584
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	20.000
Varebeholdninger.....		20.000	20.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		224.819	224.819
Andre tilgodehavender.....		4.388	18.997
Tilgodehavende selskabsskat.....		157.033	97.765
Tilgodehavender.....		386.240	341.581
Likvider.....		17.541	22.837
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		423.781	384.418
AKTIVER.....		18.729.126	18.722.002
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		7.846.450	8.300.755
EGENKAPITAL.....		8.346.450	8.800.755
Hensættelse til udskudt skat.....		1.665.028	1.909.107
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.665.028	1.909.107
DLR obligationslån - nom.....		1.593.531	1.707.977
Feriepengeindefrysning.....		10.612	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.604.143	1.707.977
Prioritetsgæld.....		115.000	115.000
Gæld til tilknyttede selskaber.....		6.879.871	6.129.749
Anden gæld.....		118.634	59.414
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.113.505	6.304.163
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.717.648	8.012.140
PASSIVER.....		18.729.126	18.722.002
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætning for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	500.000	8.300.754	8.800.754
Forslag til resultatdisponering.....		-454.304	-454.304
Egenkapital 30. april 2021.....	500.000	7.846.450	8.346.450

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	248.842	252.671		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.703	3.784		
	252.545	256.455		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	115.120	102.762		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.667	21.694		
	132.787	124.456		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-59.268	-266		
Regulering af udskudt skat.....	-244.079	-100.968		
	-303.347	-101.234		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. maj 2020.....	18.564.630	259.227		
Kostpris 30. april 2021.....	18.564.630	259.227		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....	244.000	242.273		
Årets afskrivninger.....	28.000	4.239		
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....	272.000	246.512		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	18.292.630	12.715		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt
DLR obligationslån - nom.....	1.708.531	115.000	1.108.000	1.822.977
Feriepengeindefrysning.....	10.612	0	0	0
	1.719.143	115.000	1.108.000	1.822.977

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KEN HYGIENE SYSTEMS A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.709 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 18.293 t.kr.

Forudsætning for fortsat drift**8**

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Fabrikant Kaj E. Nielsen og Gudrun E. Nielsens Fond om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.
